Anno 1701.

Anno 1701 per Pragam vagabatur quidam homo juvems vonzx, qui

devorabat et deglutiebat cattos cum pelle et pilis, lapides, linum oc et di-

cebat, se id non facere ex curiositate, sed ex necessitate et non naturalis

appetitus fame. Causam huius adscripsit suis parentibus, et narrabai:
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sanrn parentem fuisse pastorem, qui lupo quodam tempore semidilaceratam

ovem extorsit et domum tulit. Uxor eius praegnans videns hanc dilace-

ratam ovem, inordinatum appetitum carnem hunc comedendi concepit et re-

neunte licet marito comedit, quae fructum prolis suae hoc innaturali et

insatiabili famis appetitu infecit. Quern ego ipse, qui hoc scribo, dum
Pragae in seminario archiepiscopali rectorem alumnorum egissem, vidi la-

pides in copia uti saccarum, sicuti et stupam devorantem et cum summo
appetitu deglucientem, et supra mediam pinetam ebibentem et lapides in

ventriculo pugno concutientem.

Eodem anno 1701. status regni Boemie in comitiis concluserunt

pro quanto militari 1827778 fl. contribuere, ita ut ex ilia summa sol-

vantur omnia onera militaria, et in specie elector palatinus creditor certae

summae, et sustententur milites in regno existentes. Et si forte aliquae

expensae in transitu militum causarentur, reservetur a statibus ultimum

quartale, et inde solvantur. Item loco bernae substantialis seu Verm5gen
Steuer status regni dederunt sexies centena miHia florenorum. Possessionati

subditi ex proprio marsupio quater centena millia fl., residua bis centena

millia fl. capitalists. Item cum S. C. M. per continua per annos 15 debita

supra 20 milliones contraxit, ad ea exsolvenda secundum repartitionem

regnum Bogmiae obtulit exsolvere sex milliones, ita tamen, ut ilia sexies

centena quinquaginta millia fl., quae fideles status regni iam a. 1691. and-

ciparunt et adhuc soluta non sunt, item iam dudum a caesarea camera

emutuati duo milliones et ex illis pro rata portionis a regno BoSmiae annue

solvenda interesse, scilicet 32 millia 638 fl. 53 kr. 2 ^> ad illos praeno-

minatos sex milliones contrahantur et praenominatae duae summae per

XV annos defalcentur. Item pro libera S. C. M. dispositione seu pro

quanto camerali ex subditorum marsupiis 50000 fl. Item: his dificillimis

temporibns regni officialibus et inservientibus status regni illorum stipen-

diura auxit et per III annos duo millia trecentas viginti octo sexag. addi-

derunt Item a. 1701. 14. Januarii illustrissimus D. D. comes Hermannus

Czernin S. G. M. anticipata quater centena millia fl. curavit in tabulis

regni ingrossari.

Anno 1702.

A. 1702. 9. Septembris penes Pontum in ecclesia Zahradcensi l

)

ad moniales s. Mariae Magdalenae spectante, exortum est incendium penes

mains altare, exustum est maius altare, dissoluta candelabra, mappae com-

bustae, sola statua B. V. M. cum Jesulo mansit intacta.

Eodem anno 1702 status regni Boemiae in comitiis pro quanto mi-

litari appromiserunt contribuere septics decies centena tredecim millia,

quingentos quadraginta unum fl. 40 kr., pro camerali quanto, cum S. C. M.
statibus liberam et extraordinariam bernam cerevisialem, consensam pro

fondo solutionis pro exsolvendis praenominatis VI millionibus, per 15 annos

cesserit, status regni consenserunt pro termino s. Galli contribuere 150

millia fl* Imperator tabacae appolto erigens, annue illam conduxit pro

') Zahraiany (Saras) u Mostu.

8*

Digitized by VjOOQIC

116 Ant- Podlaha:

20 millibus, ex quibus statibus regni assignavit 7 millia 536 fl. 46 kr.,

reliquum restans ad regiam quaesturam mittatur. Appellationum consiliariis

stipendiam status auxerunt, sine tamen consequentia, per tres annos, annue

8 millia ducentos septuaginta quinque fl. Status regni de caesareo acce-

perunt 100 millia cupparum salis per 9 fl., solique domini ilium divendant

Regi Romanorum Josepho I. in bellum contra Galium proficiscenti status

BoBmiae consenserunt contribuere 100 millia fl.

Eodem anno 1702. 1. Julii augustus rex Romanorum Josepkus L

cum augusta sua coniuge circa horam 8. vespertinam advenit Pr&gam,

recto equorum cursu tendens ed ecclesiam metropolitanam, ubi ante eandem

ecclesiam primum a regiis locumtenentibus perorante idiomate germanico

(praeter morem hactenus observatum, quern antecessores observantes, reges

boemice alloquebantur) salutatus fait: turn paulum procedens usque ad

portam ecclesiae sacello s. Sigismundi adsitam, ibidem sub portion circa

tapetem in terra explicatnm invenit arcbiepiscopum Joannem Josephum de

Brenner infulatum cum pedo et pluviali indutum, cum praelatis metropoti-

tanis et etiam regularibus, ut Ossecensi, Plassensi, Strahoviensi, Carloviensi,

a S. Nicolao, Emautino, a S. Joanne sub Ruppe, praeposito Doxanensi,

omnibus pariter infulatis et pluviatis et ordine tapetem humi protensum

circumstantibus. Huius tapetis extremum cum Suae Maiestates ingressae

fuissent, turn D. arcbiepiscopus infulatus ad regem et reginam peroravit,

gaudium universae Bofimiae ex hac augusta praesentia conceptum exponens,

victoriam de hostibus Gallis, contra quos S. M. Regia in imperium se con-

ferebat, reginae vero foecunditatem prolis masculae apprecans, suas et to-

tius cleri preces in suffragium offerebat, praelatis omnibus interim infu-

latis remanentibus. Rex postquam comiter respondendo pro votis piis

gratias reddidisset, praecedente arcbiepiscopo cum praelatis et clero sub

baldachino una cum regina (quod baldacbinum portaverunt 4 seniores pa-

rocbi Pragenses, et regem ac reginam mox, ubi dictum tapetem ingressi

fuissent, sub idem baldacbinum exceperunt) templum s. Viti ingressus et

ad majus altare ad genuflexorium rubro serico tectum deducitur, ibi aliqno

temporis spatio, quamdiu To Beum laudamus decantabatur, oravit, et eodem

ordine usque ad portam inferiorem, qua regium oratorium in cboro sitnm

ascenditur, deductus fuit. Sequenti die circa horam 2dam pomeridianam

D. arcbiepiscopus coram Suis Maiestatibus solenne habuit sacrum exposito

santissimo in eadem basilica divi Viti. Post oblationem et pontificis thuri-

ficationem pariter cum thuribulo ascendit et Suas Maiestates thurificavit

Quod etiam cum caeremonia pacis ab eodem factum fait. Post sacrum

Suae Maiestates in Bubenecz, arce pulcherrima illustrissimi ac excellentis-

simi D. Wenceslai comitis de Sternberg, Troia dicta, prandio se refecenmt

6. Julii Suae Maiestates interfaerunt sacrificio missae in Sacello s. Wen-
ceslai, quo finito ad mandatum cboralistae ecclesiae metropolitan&e induti

choraliter decantarunt boSmico nostro idiomate canticum : Swaty Wacilawe.

Et Sua R. M. etiam idem canticum bogmice concinuit, et in hunc finem

illud sibi describi ante sacrum petiit. Absoluto sacro utraeque Maiestates

metropolitanae ecclesiae sacras reliquias in eodem sacello s. Wenceslai

osculis devotis sunt veneratae, exhibente illas ad osculum Domino arcbie-

piscopo, assistentibus omnibus capitularibus dominis canonicis. Quo finito
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visitarunt sepulchrum s. Joannis Nepomuceni, s. Viti, s. Sigismundi et s.

Adalberti, et facto circuitu circa s. Wenceslai, reversae sunt ad oratorium,

ante cuius graduum portam omnes domini canonici capitulares admissi

fuerunt ad osculum manus augusti Romanorum regis. Eadem die bora

6ta pomeridiana Suae Maiestates Praga per postam excesserunt, in im-

perium suum iter persecuturae.

9. Novembris advenerunt Pragam feliciter Suae Maiestates Augustae

Josephus I. rex Romanorum et regina reduces ab expeditione ex imperio,

occupata armis victricibus Landavia. Ingressus Pragam erat de nocte, et

ideo solennior, quia lucebant innumerae faces. Inde progressus est Viennam.

Anno 1703.

22. Septembris Caroltu IIL
%
rex Hispaniarum hora VII. vespertina

feliciter Pragam advenit, et a regiis locumtenentibus ac archie piscopo cle-

roque simili modo, quo ante annum rex Romanorum Josephus, salutatus

et in ecclesiam metropolitanam divi Viti introductus est. Quam primum
ad archiepiscopum, capitulares, canonicos et praelatos ac regulares abbates

ante fores ecclesiae expectantes venit, datus ipsi ad osculandum crucifixus

(in quo inclusa erat pars crucifixi Domini et clavus), quern reverenter

suscepit, et in genua procidens, valde exemplariter deosculatus est, et in-

trans in ecclesiam divi Yiti per solemniter decantatum totum hymnum Am-
brosianum devote rosarium oravit. Quod pietissimum exemplum sequent!

die in sacrificio missae (quod archiepiscopus pro itinerantibus decantavit)

coram cuncto populo saepius manus suas ad Deum elevando, cum solatio

et aedificatione omnium Boemorum secutus est. 24. Septembris hora sep-

timana matutina (non ad venationem), sed Vetero Boleslaviam ad per-

agendam suam ad miraculosam B. V. Mariae devotionem perrexit. 25. Sep-

tembris feria n. idem rex Hispaniarum Carolus III. hora X. matutina

audivit in capella s. Wenceslai missam, quam legit reverendissimus D. Da-
niel Mayer, praepositus metropolitanus. Idem dominus praepositus ante

altare flectens clara et intelligibili voce oravit littanias Lauretanas, et

rex respondebat: Ora pro nobis. Finitis orationibus ostensae sunt regi

reliquiae sanctorum, quarum quamlibet sibi a domino praeposito porrectam

genuflexus reverenter osculatus est. Deinde visitavat corpora sanctorum

patronorum Bohemiae. Eadem die adhuc ante prandium regium capitulares

dd. canonici Pragenses habuerunt specialem audientiam apud eandem R. M.,

in qua nomine totius capituli ad regem peroravit praenominatus d. prae-

positus metropolitanus, eique praecatus est angelos viae comites, s. Wen-
ceslaum comitantes, ut ipsum ad monarchiam Hispaniae feliciter deducant,

et ad obtinendum hunc finem preces totius capituli obtulit, ac totum capi-

tulum regiis favoribus ac gratiis recommendavit. Rex gratiose respondit

in omni affabilitate: se iam dudum informatum esse, hoc metropolitanum

capitulum Pragense fidelitatem erga Deum, Romanam ecclesiam suosque

reges semper incorrupte servasse, velleque huius capituli honorem apud

Gaesaream Maiestatem depraedicare, et hoc capitulum semper in sua con-

stanti gratia conservare. Deinde submisse oblati sunt ipsi a capitulo li-

belli, scilicet Phosphorus Pessinae sen Gloria metropolitanae ecclesiae,
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et Vita et officium s. Joannis Nepomuceni. Ultimo tandem admissi sunt

capitulares domini canouici ad osculum manus regiae, ab audientiaque dis-

cesserunt. Appositis cibis ad mensam regiam, praenominatus d. praepo-

situs metropolitanus benedixit cibos brevi oratione in aula caesarea uaitata

et consueta: „Quod appositum est, et quod apponetur, per Verbum Dei

sanctificetur." Absoluta mensa: nAgimns tibi gratias omnipotens Dens pro

omnibus beneficiis tuis, qui vivis et regnas in saecula saeculorum*. Res-

pondit rex: Amen. Addidit praelatus: „a subitanea et improvisa morte".

Respondit rex: „Libera nos Domine Jesu Cnriste!" 26. Septembris rex

Hispaniarum audivit duas missas, unam in ecclesia Omnium Sanctorum, et

alteram in ecclesia s. Georgii, veniens ex regia per pergulam usque ad

capellam s. Ludmillae, ubi ei sacrificium missae est lectum. 27. Sep-

tembris rex Hispaniarum audivit hora octava matutina sacrum in domestic*

capella, et pro itincre mane se disponebat, quod tamen est dilatum.

28. Septembris in festo et solemnitate s. Wenceslai, rex Hispaniarum

manens Pragae, comparuit in ecclesia metropolitana divi Viti et iterum

devote sacrificium missae audivit, sicuti et sequenti die, et utraque die

finito Sacro ducebatur cum venerabili sacramento processio ad capellam

s. Wenceslai, et rex statim post sacerdotem sacratissimum deportantem de-

votissime gradiens sequebatur. In festo s. Micbaelis archangeli, audito

sacro et prandio sumpto, uno quadrante ad horam quartam, valedicens

Pragae, per portam Strahoviensem perrcxit Slanam, inde Launam, Chomu-

tovium et sic ulterius. Fuit hunc rex Hispaniarum Carolus HI. annorum

aetatis XIX.
Eodem anno 1703. 8. Januarii celsissimus princeps archiepiscopus

Pragensis in suo conristorio sequentem fecit renovationem. Reverendis-

simum D. Danielem Mayer, praepositum capituli metropolitani, fecit offi-

cialem, et in spiritualibus suum generalem vicarium, vivente quidem priore

official reverendissimo D. Wenceslao Bilek, decano metropolitano, sed

ob nimiam senectam huius officii incapace. Illustrissimus ac reverendis-

simus D. Joannes comes Wratislaw de Mitrowicz nuper electus et in-

stallatus canonicus ecclesiae metropolitanae Pragensis, factus est assessor

consistorialis. Reverendissimus D. Henricus Bartl, sacerdos ecclesiasticus,

bucusque eiusdem consistorii assessor, factus est vice - cancelarius archi-

episcopalis, vivente quidem etiam adhuc reverendissimo D. cancellario

Joanne Liepure, sed ob senectutem huiusmodi fulcro indigente. Mandatum,
ut novus praenominatus cancellarius in rebus expediendis omnia prius

communicet et conferat cum cancellario sene et viro in rebus agendis pe-

ritissimo et de cancellaria meritissimo.

Eodem anno 1703. 18. Aprilis horis consuetis matutinis electus est

canonice A. R. D. Godefridus Herbst, parochus Bystrensis, in metropo-

litanum canonicum.

Die 21. Aprilis reverendissimus D. Joannes Henricus Baril nuper

in vice-cancellarium Domini arcbiepiscopi Pragensis evectus, Regino-Hra-

deczium discessit, decorandus dignitate officialis et vicarii generalis in

spiritualibus Domini episcopi ibidem.

Eeodem anno 1703. status regni BoSmiae regi Hispaniarum pro

itinere in Hispaniam donarunt 60000 fl.
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Eodem anno 1703. 29. Noyembris circa horam XI. noctis infelix

casus accidit in convictu *. Bartholomaei apostoli, exortum est incendium

(nescitur quo casu) in cubiculo Patris regentis Guilielmi Dworsky, ss.

Theologiae doctoris, archiepiscopalis consistorii assessoris, celsissimi prin-

cipis archiepiscopi Pragensis confessarii. Quod videntes aliqui ex domesticis,

ad ianuam cubiculi illius pulsarunt, nemine autem respondente, ianuam vi

aperuernnt et praenominatum Patrem regentem exanimem in terra iacentem

et borride adustum repererunt Multi de ipsias morte propter ipsias pro-

fundam in theologicis doctrinam indoluerunt, et dixerunt, quod hoc tem-

pore nemo ipsi par fuerit in theologica scientia in regno BoBmiae 1
).

Eodem anno 1703. Pragae celebrata sunt regni comitia, in quibus

haec snnt conclusa:

I pro qnanto militari pro duplici gerendo bello, tarn in imperio, quam
in Italia, duos milliones fl.

II pro continnatione fortificationis urbis Pragensis et Egrensis

3000 fl.

III Cum S. C. M. statibus regni bernam cerevisialem per 15 annos,

incipiendo ab anno 1702. cesserit, status pro quanto camerali, sive libera

imperatoris dispositione, appromiserunt contribuere 100 millia 275 fl.

IV. Regni necessarias expensas et regiae camerae servientes cum
appromissa trium annorum melioratione, scilicet 2 millium 628 fl? status

solvere appromiserunt, ita tamen, ut illis adminicula ex tabaca et panno

statibus relinquantur.

V. pro manutenendo iure regni hispaniorum status appromiserunt

conscribere 4896 milites bene vestitos et armatos, S. C. M. appromisit

statibus defalcationem 28 fl. pro quolibet viro ex tertio quartali quanti

militari8.

VI Cum in Italia multi caesarei milites perierint, S. C. M. a regno

Bo&miae petiit recroutas 2134 virorum in natura, sive anticipatam quam
citissime paratam pecuniam pro quolibet viro 30 fl., quae pecunia a sta-

tibus regni ex tertio quartali hoc anno ex quanto militari defalcari poterit.

VII. Praenominatos 6 milliones fl. Caesarea aulica camera una cum
interesse in se suscepit, tacz ergo cerevialis per 15 annos statibus a S.

C. M. statibus Bo&niae concessus , cassatur. Imperatori ex nno vase

cerevisiae 1 fl. solvatur.

VIII pro itinere in Hispanias Caroli III. regis status regni obtu-

lerunt 60000 fl.

Anno 1704.

Anno 1704. 13. Januarii Pragam advenerunt novalia, ducem Bava-

riae etiam Passavium deditione occupasse. Quae occupatio Austriacis et

Boerais magnum incussit terrorem. Unde augustissimus imperator Leopoldus I

in duplici periculo, uno a Bavaro, altero ab Hungaris constitutes, eodem

mense Januario duplices litteras scripsit celsissimo archiepiscopo Pragensi

Joanni Josepho comiti de Breuner. In primis petiit a praelatis et opu-

») Srovn. ProdromuB str. 100.
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lentioribus ecclesiasticis regni Bofoniae titulo doni gratuiti qtnntam
partem redituum, collectamque hanc sine mora extradant commissariis

desnper deputatis. In secundis petiit omnem ecclesiarum (cxceptb

calicibus, ciboriis ct monstrantiis) argenteam et auream $upelUct£em,

nt haec extradatnr pro cndendis pecuniis ad domum monetariam. Mandate
caesareo obseqnens praenominatns Dominus archiepiscopns circa argentari&m

has sequentes litteras scripsit ad capitnlnm metropolitannm Pragense:
Reverendissimi, perillnstres, praenobiles ac eximii Domini confratres

amantissimi.

Fecit sua Caesarea Regiaqne Maiestas in adiuncto copiali rescripto

novam instantiam, at ecclesiarum argentum quantocijus extraderetur in usos

publicos immediate impendendum, et etiam Viennae, quemadmodum ccrti

relatione habemus, severissimum decretum contra nonnullos religiosof in

extraditione moram comittentes emanavit, qui religiosi viso hoc deereto

suum argentum iam actu in praefatos usus publicos consignarant, eosqoe

passim sequuntur alii, argentariam suam vel in natura dando, Tel parata

pecunia redimendo. Quapropter cum ulterior non detur dilatio, Fratenii-

tates Vestrae argentum ecclesiae Nostrae metropolitanae (exceptis tamen

vasis consecratis, patenis et monstrantiis, nee non reliquiariis sanctorum,

pariterque argentaria pro magno altari a Nobis procurata) ponderari

facient, Nobis consignationem talis argenti in proximo submissuri. £t me-

uti unius cuiusque arbitrio relictum est, an argentum in natura extradere,

vel illud redimere velit, ita hoc prae altero amplectendum esse censemns,

a Fraternitatibus Vestris una informari cupientes, quantum in nunc finai

in defectu aliorum mediorum, interim ex cassa Divi Joannis Neponracezri

levari possit, donee eadem cassa ex annuo interesse, quod Sua Maiestas

solvere appromisit, succesive redintegrari valeat; qui manemus

Pragae, in residentia nostra
Fraternitatnm Vestoirnm semper

archiepiscopali 1704. die 2. Junii. Jo££?S%L.
Super his Uteris die 16. Junii habitum fuit capitulum, et visum

maiori parti procedendum secundum consilium Domini archiepiscopi. D.

canonicus Paulus Axlar suasit, abstinendum omnino a cassa s. Joannis

Nepomucensi, intuitu tarn sancti finis, quo pii praenominati sancti clientes

earn pecuniam offerunt, et rogandam potius Suam Gelsitudinem, ut earn

summam pro ecclesia det ex cassa salis: cum ecclesia metropolitan! mi-

nimum participaverit ex contractu salis. Sed maiora vota praevaluount

19. Junii duo ex reverendissimis dominis canonicis exemerunt ex iam

nominata cassa s. Joannis Nepomuceni collection minimum spatio anni

praeteriti, eumque in manus cassarii domini scholastici et simul supremi

quaestoris consignarunt, qui additis 1500 fl., quos ex eadem cassa apnd

se habuit, eos ad redimendum ecclesiae argentum ad commissarium caesa-

reum deposuit.

Eodem anno 1704. ad finem bacchanalium neo-conscriptos milite

(recroutas) Pragam adducentes ex omnibus regni Bo&niae dominiis et

commissariis caesareis extradentes, repertus est quidam ex his milidbo^

qui in quadam popina ad musicam choreas duxerunt, ad partem secedess,

thoracem raodice aperiens ct sudorem in pectore abstergens, esse foeminam,
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quae in dominio Milovicensi monasterii Strahoviensis nomen militiae dedit

et vehementer indoluit, se esse proditam, quae generositatem in se demon-
8travit, libere ad militiam ivit. De qna dictum est, licet annorum 23.

aetatis fuerit, tamen nunquam aliquid inhonestum egisse, sed semper caste

vixisse. Qui casus magnum cacchinum Pragae excitavit, Bo&nos hodiedum

habere amazones foeminas.

Eodem anno 1704. 15. Novembris, qui fuit dies Sabbathinus (post

obitum 20. Augusti reverendissimi D. Wenceslai Bilek de Bilenberg, me-

tropolitani decani) in decanum metropolitanum electus est a capitulo reve-

rendissimus D. Adamus Ignatius Mladota de Solopisk. ')

Anno 1704. Pragae celebrata sunt in castro Pragensi comitia, in

quibus hae sunt conclusa:

I pro quanto militari duo milliones fl.

II Recroutae 6500. Equi 1306. Equi pro dimachis 653. Occupata

iam a Bavaro Passavia, pro custodiendis regni confiniis ex quinquaginta

possessionati8 unum venatorem et ex centum possesionatis unum equitem

armatum. Pro illis et illorum officialibus alendis et requisitis comparandis

status regni consenserunt ex dominorum marsupiis contribuere septem

nrillia quingentos viginti unum florenum 24 kr. Pro gregariis omni mense

sex millia 340 florenos, et illos usque ad beneplacitum S. M. amore patriae

alere et sustentare.

m pro fortificatione urbis Pragensis et Egrensis 30000 fl.

IV pro camerali et libera S. C. M. disposition centum millia flo-

renorum.

Y pro augmento salarii consiliariorum regiarum appellationum octo

millia ducentos septuaginta quinque floren.

VI pro reparatione metropolitanae ecclesiae Pragensis 6000 fl.

VII pro novo resoluto cancellario illustrissimo DD. Wenceslao Nor-

berto Octaviano comite Chinczky de Wchinicz et Tettau oc 6000 fl.

VIII Ad publicas necessitates thesauri ecclesiarum, aurum et argen-

tum dabuntur et ex iis moneta pro militibus cudetur, tale aurum et argen-

tum una cum interesse finito bello intra 6 annos h 5 per cento ab impera-

tore ecclesiis restituetur. Quae assecuratio ingrossata est in his comitiis.

IX Ulustrissimus D. D. Hermannus Jacobus Czernin comes de Chu-

denicz oc pro praesentibus publicis necessitatibus S. C. M. concessit duo-

decies centena millia fl., quod debitum ingrossatum est in his comitiis.

Anno 1705.

Anno 1705. 3. Augusti, sub augustissimo imperatore Josepho I.

renovatur magistratus Vetero-Urbis Pragensis per excellentissimos et

illustrissimos D. B. caesareos et regios commissarios : D. Hermannum Ja-

cobum Czernin S. R. I. comitem de Chudenicz, supremum regni Bo3miae
burggrayium, D. Franciscum Carolum comitem Przehorzowsky de Ewase-
gowicz, supremum regni iudicem, D. Joannem Josephum, S. R. I. comitem

de Wrtby, appellationum praesidem, D. Leopoldum Antoninum S. R. I. co-

l
) Jir. Ruk. n. 41.
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mitem de Trautmansdorff, D. Sigismundum Valentinum, S. R. I. comitem

de Harasowa, vice-praesidem camerae, D. Franciscum Ignatium Wratislaw

S. R. I. comitem de Mitrowicz, D. Carolum S. R. I. comitem de Bredau,

D. Petrum Nicolaum Straka de Nedabilicz, supremum regni scribam, D.